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EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Mpwr. : 18033
YMOYPTEIO MAIAEIAZ KAl ©OPHZKEYMATQN

MEPIMEPEIAKH A/NZH M. KAl A. EKMN/ZHE
ATTIKHZ

A/NIH A/OMIAL EKN/ZHE A’ AOHNAX
TMHMA B OIKONOMIKOY

Tay. A/von: Xiou 16-18

T.K.—MoAn: 104 38 ABrva

MAnpodopieg: X. Fepoukng

TnA: 2105249642 Fax: 2105222568

E-mail: finace@dipe-a-athin.att.sch.gr

OEMA: «Ztolxela ektéAeong tou MN/Y tng A" A/vong ME ABrRvag»
Sxet: 1) To pe ap. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 633146500OE- 6PE) gykUKALOG Yrtoupyeiou Ecwteptkwyv
Kol AlolknTIKAC Avacuykpdtnonc.
2) To aptOu. 117884/B3/22-7-2015 £yypado t¢ A/vong Owovopikng Ataxeiptong-Tuiua A" EktéAeong TaktikoU
MpoUmoAoylopo tou Y.MO.MAILGO

JTOV TOPOKATW TOUTAPLOUO  EMIOUVATITOUEVO  TIVOKA — QTEKOVIIETOL O  €KTEAOUMEVOG
nipoUmoAoylopog ¢ AtevBuvong NpwtoBabuag Exkmaidevong A" ABrivag (O/E.D. 1019-206-9910500)
miou e€odpAouvtat péow tng A.Y.E.E. otnv mpwnv Nopapyia ABnvwy, unvog IOYNIOY 2023.
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AIEYOYNZIH NMPQTOBAGMIAZ EKMAIAEYZHI A’AOHNAZ

(1019-206-9910500) IOYNIOY 2023

ANE

ONOMAZIA

MPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATONOIHOENTA

EZOOAHOENTA

2120201001

Anolnuiwon yla
UTLEPWPLAKI ATlaoXOAnon
gviaiou poBoloyiou
SLoKNTIKWY UTIAAARA WY

9678,00

0,00

0,00

2120201017

Yrnepwplakn anolnpiwon
EKTIALOEUTIKWY

27000,00

11420,00

11420,00

2120211001

Anolnuiwon yua
amo.oxoAnon nEpav Tou
KOVOVLKOU wpapiou
OTOCTIOUEVWY
KOO EVUTIKWYV O€ ypadeia
BouAeutwv Kal ypadeia
TIOALTLKWV KOUUATWY

34500,00

8639,60

8639,60

2310401004

Emtyopriynon oXoALlkwv
ETTPOTIWV YLa TTPOUR Ol
EevoyhAwaoowv BLBALwv

53250,00

0,00

0,00

2390501001

KataBoAn amodoxwv,
ETUOOUATWY K.A.TT.
mapeABOVTWY ETWV O€
EKTEAEON SIKAOTIKWV
anopacswv

43124,00

36932,54

36932,54

2390589001

KataBoAn AooTiKwyY
e€6dwv

0,00

0,00

0,00

2420404001

‘E€oba petakivnong

2000,00

0,00

0,00

2420407001

‘E€oba petakivnong and/oto
£€WTEPLKO yLot OGOUG
UTINPETOUV 0& EAANVLKEC
uTNPEcieg Tou e€wTepLkoU).

1947,00

0,00

0,00

2690101002

TokolL yla eKTéAeon
AkaoTikwyv Altopaoewv

19725,00

16386,15

16386,15

3120189001

MpounBela aKouoTIKWY
Bapnkotag

11300,00

11300,00

11300,00

2YNOAO

202.524,00

84.678,29

84.678,29
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